
Contacto

Teléfono 986770001
Fax 986771277
Correo Electrónico 
mercedes.cochon.lopez@concellopoio.com

Dirección Postal

Praza do Mosteiro, 1
(36995) Poio España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4489/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 23:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Poio
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellopoio.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2HynNNj%2B7UYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Aluguer de Antena e repetidor para o correcto funcionamento dos equipos de
comunicación para Policía Local

Aluguer de Antena e repetidor para o correcto funcionamento dos equipos de comunicación para Policía LocalDescripción 
Valor estimado del contrato 33.057,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Mellor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellopoio.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2HynNNj%2B7UYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RADIOSPECTRUM NETWORKS,S.L.
NIF B27829696
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

RUA BARBANZA 6
(15171) OLEIROS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.272,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.800 EUR.

Motivación

Motivación Mellor oferta
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización Del 12/09/2024 al 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Xustifícase por ser un dos procedementos de adxudicación ordinarios e non concorrer circunstancias que recomenden
acudir a un procedemento restrinxido, nin ningún dos supostos que permitan utilización de calquera outro tipo de
procedemento (artigo 131.2 da LCSP)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Para a licitación do contrato actual, a presentación das ofertas realizarase a través de medios
electrónicos, a través dos servizos de licitación electrónica da Plataforma de Contratación do Sector Público (en diante

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vBfrdoGNwFQtdb9unruGeaKZSUSqVsjYoJFVzKqtSFyRYq/QqrgFUY/LEyp4aZJxPVsvCxW7nRs2eiJRHOLn3OTJHNpkZpaYXVGGChYsmNvfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salon de sesións

Dirección Postal

Praza do Mosteiro
(36995) Poio España

Apertura Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2024 a las 10:40 horas

Plataforma ou PLACSP).

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios avaliables mediante fórmulas: 10 puntos.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzNU8goW4SNVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000014152373 |  2024-000967910 | Thu, 12 Sep 2024 23:26:44:104 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53836056344231348434744471137196628384 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzNU8goW4SNVq4S9zvaQpQ%3D%3D

